N. pubblicazione 6159924170
Pubblicazione N. 02
Data 10/2019
Pagina 1 / 20
Avvitadadi elettrico con impugnatura a pistola e
coppia elevata
Istruzioni sul prodotto
Modello Codice

ft Codice
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
Dati tecnici
Versioni minime di firmware e software
Prodotto Versione
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
Adattatore ERS / ERPHT V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
Informazioni sul prodotto IT
6 / 20 10/2019
Gamma coppie Nm
Coppia (Nm) min. Coppia (Nm) max.
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
Intervallo di coppia ft.lb
Coppia (ft.lb) min. Coppia (ft.lb) max.
ERP250 55 184
ERP500 110 368